

Pliki Powinny być dostarczone w dowolnym formacie zalecany jest PDF, Ai lub EPS. Kolory w przestrzeni CMYK inaczej będą konwertowane do tej przestrzeni automatycznie. Kolory PANTONE rozbarwione na CMYK.

Teksty i fonty zamienione na krzywe. Plik w wymiarach 1:1 z nadrukowanym wykrojnikiem i z dodanymi spadami z każdej strony po 2 mm bez znaczników cięcia. Wielkość zalecana maksymalna: 590 mm długość, wysokość 310 mm.

Uszlachetnienia takie jak Cold Stamping, Lakier UV czy druk dodatkowym kolorem (PANTONE), powinny być ustalane wcześniej z naszym technikiem. Dodatkowe uszlachetnienia powinny być zawarte w pracy jako pogład oraz jako osobna separacja lub dodatkowy plik z opisem.

KOLORY:



WYKROJNIK JAKO LINIA NADRUKOWANA LUB JAKO OSOBNY PLIK:



+2 mm spadu na okoto

Grafika 1:1

UWAGA:

Wydruki nie przekraczające 400 mb będą wycinane cyfrowo.

Zlecenia przekraczające 400 mb zalecamy wykonanie specjalnego wykrojnika.

DOWOLNE KSZTAŁTY MINIMUM 2-3 MM ZAOKRĄGLONE ROGI:



PO WCZEŚNIEJSZYCH USTALENIACH Z KLIENTEM WYKONUJEMY RÓWNIEŻ ROGI PROSTE:



Ze względu na różnicę między papierem a folią, kolory na projekcie mogą różnić się od druku około 10%. Drukarnia Makuch Label nie ponosi odpowiedzialności za błędy tekstowe we wzorach nadesłanych przez klienta. Drukarnia Makuch Label nie odpowiada za naruszenie praw autorskich i praw pokrewnych projektów do projektów przekazanych przez klienta. Zlecający zamówienie ponosi wyłączną odpowiedzialność za korzystanie z praw autorskich do prac przekazanych do druku. W przypadku projektów wykonanych przez Drukarnia Makuch Label prawa autorskie do projektów są

własnością Drukarnia Makuch Label, powielanie i kopiowanie bez zgody jest zabronione. Drukarnia Makuch Label nie ponosi odpowiedzialności za wygląd końcowy etykiety na produkcie. Drukarnia Makuch Label nie ponosi odpowiedzialności za błędnie wypełnioną kartę technologiczną przez klienta i zawarte przez niego informacje. Jeżeli nie zostanie wybrany inny kierunek nadruku oraz sposób nawoju, zamówienie będzie realizowane według naszych ustawień.